
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
 

02.11.2020                                                                                                      № 154 

 

Об утверждении участников и победителей 

муниципального конкурса видеоагитбригад 

«Наш класс (группа) за ЗОЖ» 

 

 На основании электронной регистрации и протоколов жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить участников муниципального конкурса видеоагитбригад 

«Наш класс (группа) за ЗОЖ» для дошкольных и образовательных организаций 

Лысьвенского городского округа (приложение № 1). 

2. . Утвердить победителей муниципального конкурса видеоагитбригад 

«Наш класс (группа) за ЗОЖ» (приложение № 2). 

 

 

 

 

Директор         К.В.Малахова



Приложение № 1 

к приказу МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 02.11.2020 № 154 

 

Список участников муниципального конкурса видеоагитбригад  

«Наш класс (группа) за ЗОЖ 

 

№ 

п/п 

Наименование 

образовательной 

организации  

Класс/группа-

участник  

ФИО, должность 

руководителя 

видеоагитбригады 

ФИ участников видеоагитбригады  

 

1.  
МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 
2 «Р» 

Дамброва Наталья 

Александровна, учитель 

начальных классов 

Густман Милана, Гуртман Ярослав, Ворончихин 

Александр, Коряков Максим, Киперь Илья, 

Гусельников Матвей. 

2.  

МБДОУ «Детский сад 

№17» 

подготовительна

я группа 

компенсирующе

й 

направленности 

Сафронова Татьяна 

Аркадьевна, Метелева 

Лариса Аркадьевна 

Баглаева Милена, Фефилов Дмитрий, Джураев 

Рахим, Ковязина Виктория, Мамаева Кира, 

Петухова Елизавета, Бурцева Василиса 

3.  

МБОУ «СОШ №6» 4 «Б» класс 

Борисова Валентина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

Асеева Милена, Балуев Артём, Барабанова 

Полина, Деменева Дарья, Дмитриев Егор, Зайцев 

Данил, Карпов Тимофей, Катаева Анастасия, 

Кольцова Маргарита, Кочурова Дарья, Кощеев 

Матвей, Кубитель Анжела, Миронова Анастасия, 

Мусихин Евгений, Назырова Камила, Носков 

Сергей, Нурмухаметова Ульяна, Пушкарева 

Валерия, Сергеева Полина, Сластников Иван, 

Сначева Екатерина, Толочко Егор, Трапезникова 

Диана, Федотов Егор, Черноусова Олеся, Яковлев 

Матвей  



3 

4.  

МБДОУ «Детский сад 

№ 38» 

Подготовительн

ая группа 

компенсирующе

й 

направленности 

№ 8 

Калинина Наталья 

Валерьевна, учитель - 

логопед, Сухинина 

Наталья Владимировна, 

воспитатель, Михеева 

Людмила Александровна, 

воспитатель 

Широбокова Ирина, Власов Андрей, Власов 

Кирилл, Карпова Варвара, Ивонин Арсений, 

Бражникова Виолетта, Рахметова Камилла, 

Никитин Егор. 

5.  
МБОУ «СОШ №16 с 

УИОП» 
4 «И» 

Пермякова Вера 

Геннадьевна, председатель 

родительского комитета 

Пермяков Артем, Лучев Савелий, Шарафуллин 

Денис, Чебыкин Кирилл, Летов Евгений, Черенев 

Тимофей 

6.  

МА ДОУ «Детский сад 

№27» 

подготовительна

я группа 

«БУКВОЕЖКИ» 

Долгополова Светлана 

Анатольевна, воспитатель, 

Соколова Елена 

Алексеевна, инструктор по 

ФИЗО 

Аликина Настя, Боровков Илья, Вараксин Глеб, 

Вараксина Злата, Вахрушев Дима, Волынец 

Елисей, Дружков Андрей, Елизарьев Илья, 

Козедуб Артём, Коковин Никита, Коротков 

Степан, Леонова Катя, Носков Данил, Оборин 

Тимофей, Пашков Платон, Пережогина Лена, 

Половников Артём, Свинин Мирон, Сёмина 

Валерия, Трухина Ксюша, Ушакова Полина, Усть-

Качкинцев Иван, Усть-Качкинцев Сергей, Чернов 

Петя, Чернов Федя 

7.  

МАДОУ «Детский сад 

№27» 
Старшая группа 

Егорова Ольга 

Анатольевна, воспитатель, 

Токарева Анастасия 

Сергеевна, воспитатель 

Мысова Алиса, Шуклин Степан. Ширинкина 

Евгения, Липина Арина, Степанова Рита, Попцов 

Артём, Коньков Владислав, Аман Александр, 

Ноговицын Андрей, Аюпов Семён, Утробин 

Виталий, Пестова Ксения, Поросков Алексей, 

Токарева Мария, Димитраш Лавр, Мокрецова 

Алёна, Швейцер Алиса, Смирнова Виктория, 

Машковцев Семён, Дашутина Полина, Цибелева 

Валерия, Лях Есения, Абросимова Варвара, 



4 

Алексеева Наталья, Старкова Мария, Кустова 

Дарья, Ганебных Евгений 

8.  

МБОУ «СОШ №6» 5 «Г» 

Кулаева Екатерина 

Сергеевна, классный 

руководитель, учитель 

математики 

Азарова Светлана, Брагина Екатерина, Зуева Анна, 

Погудин Данил, Саидова Юлия, Тимохович 

Владимир, Помазкин Егор, Чащин Глеб 

9.  

МАДОУ «Детский сад 

№27» 
Средняя группа 

Мулькова Александра 

Николаевна, Шелудько 

Галина Сергеевна 

Хамраева Мария, Хлыбов Александр, Бачурина 

Варвара, Тюменцев Богдан, Боровков Роман, Кот 

Евгений, Меркурьева Елизавета, Соловьева 

Василиса, Потапова Варвара, Мельникова 

Ярослава 

10.  
МБОУ «СОШ №6» 3 «Е» 

Лязгина Кристина 

Валерьевна, учитель 

начальных классов 

Сурков Михаил, Третьякова Анжела, Понамарёв 

Иван, Хайдаршина Валерия, Владыкин Дмитрий 

11.  

МБОУ «СОШ №16 с 

УИОП» 
6 «М»  

Юдина Мария Витальевна, 

классный руководитель, 

учитель истории и 

обществознания 

Астафьева Мария, Казынбаев Святослав, 

Кангельдина Лилия, Кандакова Елизавета, 

Клубков Александр, Оборин Степан, Онохин 

Ярослав, Сбитнев Александр, Соснин Иван,  

Суетин Егор, Тотьмянина Наталья, Федосеева 

Анастасия, Федьков Данил, Хайдуков Павел,  

Целоусова Кира, Чернышев Арсений, Чугайнов 

Кирилл, Шкарина Анастасия, Кобелев Семен  

12.  

МБОУ «СОШ №6» 5 «В» 

Парфенова Галина 

Николаевна, учитель 

математики 

Быстрых Ярослава, Гордеева Ксения, Высокова 

Марина, Чупина Милена, Мамедова Зарина, 

Мехряков Пётр, Деньгин Юрий, Страшников 

Михаил, Шебеко Арсений 

13.  МАДОУ «Детский сад 

№27» 

вторая младшая 

группа 

Коскина Юлия Павловна, 

воспитатель, Забелина 

Комягин Костя, Протасова Варя, Лях Ярослав, 

Коскин Матвей, Кузьмичёв Еремей, Меньшиков 



5 

«Лучики», 

средняя группа 

«Кукутики» 

Александра Павловна, 

воспитатель 

Матвей, Пойлова Юля, Шутов Арсений 

14.  МБОУ «СОШ №16 с 

УИОП» 
6 «В» Батырь Полина Денисовна Весь класс – 24 человека  

15.  
МБДОУ «Детский сад 

№11» 
старшая группа 

Алейникова Надежда 

Михайловна, Новикова 

Ольга Петровна 

старшая группа – 18 человек 

16.  
МБДОУ « Детский сад 

№17» 

подготовительна

я группа 

Чупракова Наталья 

Владимировна 

Галямшина Анастасия, Мусихина Александра, 

Рожков Степан, Лобынцева Анна, Мальцев Семен, 

Мусихина Татьяна Владимировна, Галямшина 

Анна Сергеевна, Мальцева Елена Геннадьевна 

17.  

МБДОУ «Детский сад 

№ 17» 
Младшая группа 

Малкова Алевтина 

Александровна 

Братчикова Ирина Витальевна, Балабанова Юлия 

Владимировна, Балабанов Дмитрий 

Владимирович, Чалова Оксана Викторовна, 

Братчиков Александр, Балабанова Анна, Чалова 

Таисия 

18.  МБОУ «СОШ 

№6»структурное 

подразделение 

«Кормовищенская 

СОШ» 

8 «А» 

Антропова Ксения 

Николаевна старший 

вожатый 

Штромбер Дарья, Михалева Дарья, Кивирига 

Ольга, Булатова Анна 

19.  
МБДОУ «Детский сад 

№ 38» ул. Суворова 9-а 

Подготовительн

ая группа 
Котова Ирина Валерьевна 

Дети подготовительной группы № 12 и педагоги 

Мартынова Елена Владимировна, Нечуговских 

Марина Ивановна.  

 

20.  МАДОУ «ДЕТСКИЙ 

САД №39» 

Старшая группа 

№10 

Шестакова Анастасия 

Олеговна Инструктор 
Старшая группа №10 «Дельфинята» – 24 человека  



6 

физической культуры 

21.  
МАДОУ «Детский сад 

№27» 

группа 

ЛАДУШКИ 

Новикова Олеся 

Владимировна, 

воспитатель 

Семья Шевченко Екатерины, Черноброва Аделина, 

Семья Новиковой Таисии, воспитанники группы 

ЛАДУШКИ   

Всего – 32 человека 

22.  
МАОУ «СОШ № 3» 11 «А» 

Прозорова С.А., классный 

руководитель 

Касаткина Александра, Зиновьев Андрей, Михалев 

Владимир, Дылдин Савелий, Яшкова Екатерина 

23.  
МАДОУ «ЦРР-детский 

сад №21» МО «ЛГО» 
Старшая группа 

Пономарёва Екатерина 

Николаевна, соц.педагог, 

Богомолов Владислав, Мехряков Михаил, 

Саломатов Арсений, Теплоухова Вера, 

Удальчикова Валерия, Шмакова Валерия,Качина 

Доминика 

24.  
МБОУ «СОШ №7» 6 «В», 7 «К» 

Южакова Мария 

Сергеевна, классный 

руководитель 

Болячкин Вячеслав, Власов Кирилл, Сыропятов 

Иван, Смольников Егор, Михайлова Ирина, 

Антипина Диана 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Приложение № 2 

к приказу МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 02.11.2020 № 154 

 

Список победителей муниципального конкурса видеоагитбригад  

«Наш класс (группа) за ЗОЖ 

 

Призовое 

место 

Наименование образовательной 

организации  
Класс/группа-участник  

ФИО, должность руководителя 

видеоагитбригады 

1 место МБДОУ «Детский сад №38» 
Подготовительная группа 

компенсирующей направленности № 8 

Калинина Наталья Валерьевна, учитель - 

логопед, Сухинина Наталья Владимировна, 

воспитатель, Михеева Людмила Александровна, 

воспитатель 

1 место МБОУ «СОШ №6» 5 «Г» 
Кулаева Екатерина Сергеевна, классный 

руководитель, учитель математики 

2 место МБДОУ «Детский сад №17» 
подготовительная группа 

компенсирующей направленности 

Сафронова Татьяна Аркадьевна. Метелева 

Лариса Аркадьевна 

2 место 
МБДОУ «Детский сад № 38»  

ул. Суворова 9-а 
Подготовительная группа Котова Ирина Валерьевна 

2 место МБОУ «СОШ №16 с УИОП» 4 «И» 
Пермякова Вера Геннадьевна, председатель 

родительского комитета 

3 место МАДОУ «Детский сад №27» 
вторая младшая группа «Лучики», 

средняя группа «Кукутики» 

Коскина Юлия Павловна, воспитатель, Забелина 

Александра Павловна, воспитатель 

3 место МБОУ «СОШ №16 с УИОП» 6 «В» Батырь Полина Денисовна 

 


	П Р И К А З

